Dicenda super infirmum

rent, vt non traderet iudeis. Nunc aut regnū meū non est hinc.
Q Dicit itaq; ei Pilatus. **R** Ergo rex es tu? **A** Respōdit Je-
sus. **+** Tu dicis, qz rex suz ego. Ego in hoc natus sum, & ad hoc
veni in mūdū: vt testimoniū phibeaz veritati. **D**is. n. q est ex ve-
ritate audit vocē meaz. **Q** Dicit ei Pilatus. **R** Quid est veri-
tas? **Q** Et cū hoc dixisset, iterū eritit ad eos: & dixit eis. **R** Ego
nullā inuenio in eo cām. Est aut̄ p̄suetudo vobis, vt vnū dimit-
tā vobis in pascha. **C**ultis ergo dimittā vobis regē iudeorum?
Q Clamauerunt oēs dicētes. **R** Non hunc, sed Barrabaz. **Q**
Erat aut̄ Barrabaz latro. **T**unc ergo apprehendit Pilatus Je-
sus, & flagellauit. **E**t milites plectentes coronā de spinis impo-
suerunt capiti eius: & veste purpurea circumdederunt euz: & ve-
niebant ad eū, & dicebant. **R** Aue rex iudeorum. **Q** Et dabant
ei alapas. **E**riuit iterū Pilatus foras, & dicit eis. **R** Ecce addu-
co vobis euz foras, vt cognoscatis, qz nullā cām inuenio in eo.
Q **E**xit ergo Jesus portans spineā coronā & purpureū veste-
mentū. **E**t dicit eis. **R** Ecce homo. **Q** Tu ergo vidissent eū pō-
tiffices & ministri clamabant, dicentes. **R** Crucifige, crucifige
eum. **Q** Dicit eis Pilatus. **R** Accipite eū vos: & crucifigite.
R go. n. non inuenio in eo cām. **Q** **R**ñderunt ei Iudei. **R** Nos le-
gē habemus, & h̄m legē debet mori: qz filius dei se fecit. **Q** **T**unc
ergo audisset Pilatus hunc sermonē, magis t̄muit. **E**t ingre-
sus est proum iterum: & dicit ad Jesum. **R** Unde es tu? **R** Je-
sus aut̄ r̄sūz non dedit ei. **D**icit ergo ei Pilatus. **R** **M**ibi non
loqueris: **R**ñscis qz ptātem habeo crucifigere te: & ptātem ha-
beo dimittere te? **Q** **R**ñdit Jesus. **+** Non haberes potestates
aduersus me vllam: nisi datum tibi esset de super. **P**rop̄ ierea qui
tradidit me tibi, malus pctm̄ habet. **Q** **E**t exinde que rebat Pi-
latus dimittere eum. **I**udei autem clamabant, dicentes. **R** **N**on
hunc dimittis: non es amicus Cēsaris. **D**is. n. qui se regem fu-
cit, contradicit Cēsari. **Q** **P**ilatus ergo eū audisset hos sermo-
nes, adduxit foras Jesum: & sedit pro tribunali in loco qui dicitur
thostrotos: hebraicē vero gabatha. **E**rat autem parasceue ho-
ra quasi sexta: & dicit iudeis. **R** Ecce rex vester. **Q** **I**lli autem
clamabant. **R** **T**olle tolle, crucifige eum. **Q** **D**icit eis Pilatus.
R **R**egem vestrum crucifigam? **Q** **R**ñderunt pōtiffices.
R **N**on habemus regem nisi Cēsarem. **Q** **T**unc ergo trade-